

交通建设项目中标候选人公示

莲沙容水道航道二期工程勘察设计（标段二省道 S111 线沙湾大桥改造工程） [JG2025-3921-002]的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示，（公示时间从 2025 年 09 月 19 日 20 时 00 分至 2025 年 09 月 23 日 00 时 00 分 止），具体如下：

标段名称：莲沙容水道航道二期工程勘察设计（标段二省道 S111 线沙湾大桥改造工程）

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司	中交第二公路勘察设计院有限公司	山东省交通规划设计院集团有限公司
投标总价（元）	21355438.00	21107080.00	23710740.00
项目负责人姓名及注册证书编号	见附件	见附件	见附件
使用信用等级分值情况	见附件	见附件	见附件
工程质量	设计文件质量满足国家、省、市相关规范要求。	设计文件质量满足国家、省、市相关规范要求。	设计文件质量满足国家、省、市相关规范要求。
工期	勘察设计周期 180 日历天（其中勘察服务期 50 日历天，初步设计服务期 80 日历天，施工图设计服务期 50 日历天；施工现场配合服务：从项目开工至项目竣工验收，施工期暂定为 5 年；缺陷责任期 2 年）（具体详见专用合同条款 1.6.1.1 款）	具体详见专用合同条款 1.6.1.1 款。勘察设计周期 180 日历天（其中勘察服务期 50 日历天，初步设计服务期 80 日历天，施工图设计服务期 50 日历天；施工现场配合服务：从项目开工至项目竣工验收，施工期暂定为 5 年；缺陷责	勘察设计周期 180 日历天（其中勘察服务期 50 日历天，初步设计服务期 80 日历天，施工图设计服务期 50 日历天；施工现场配合服务：从项目开工至项目竣工验收，施工期暂定为

		任期 2 年)	5 年;缺陷责任期 2 年)。
--	--	---------	-----------------

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 广东省广州航道事务中心

联系地址: 广州市海珠区江怡路 230 号

联系人: 许工 联系电话: 020-34251409

监督部门: 广东省交通运输厅基建管理处

联系地址: 广州市白云路 27 号

联系电话: 020-83730592



公示日期: 2025 年 09 月 19 日

中标候选人业绩、人员公示

1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司	中交第二公路勘察设计研究院有限公司	山东省交通规划设计院集团有限公司
投标业绩	1、潮汕环线高速公路（含潮汕联络线）三期工程京灶大桥勘察设计 原名：潮汕环线高速公路潮汕联络线延长线（京灶大桥）C1标段勘察设计 2、广东省深圳至岑溪高速公路中山新隆至江门龙湾段改扩建工程勘察设计 C1标段勘察设计 3、惠州至肇庆高速公路白云至三水段项目勘察设计 SJ01 标段 4、沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建项目勘察设计 SJT1 5、广州增城至佛山高速公路（增城至天河段）项目勘察设计 SJ01 标段 6、惠州惠城至惠阳霞涌高速公路工程勘察设计 SJ1 标段 7、中山黄圃至翠亨高速公路（中山东部外环高速公路一期工程）第一合同段 8、广澳高速公路南沙至珠海段改扩建工程勘察设计 SJ2 合同段 9、黄茅海跨海通道工程勘察设计 A1 标	1、武汉至松滋高速江陵至松滋段（含观音寺长江大桥）JSSJ-1 标段勘察设计 2、京港澳高速公路湖北北段改扩建工程勘察设计 JGASJ-1 3、国家高速公路网 G5615 天保至猴桥高速公路天保至文山段初步设计阶段勘察设计 4、济源至新安高速公路项目 JXSJ-1 标段 5、狮子洋通道工程勘察设计 及勘察设计咨询第 A1 合同段	1、沾化至临淄公路工程设计一标段 2、庆云至章丘高速公路工程勘察设计标段 3、庆云至章丘高速公路工程勘察设计标段 4、高青至商河公路勘察设计一标段 5、高青至商河公路勘察设计一标段 6、济南绕城高速公路二环线北环段工程勘察设计一标 7、G104 京岚线济南黄河公路大桥扩建工程（联合体牵头方）设计二标段

2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选人 人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位 名称	广东省交通规划设计研究院 集团股份有限公司	中交第二公路勘察设计研 究院有限公司	山东省交通规划设计院集 团有限公司
项目负责 人	王景奇 职称信息 专业：道路与桥梁工程 证书编号：2000101092171 颁发部门：广东省人力资源 和社会保障厅 时间：2020-03-06 业绩 1、2007-09-10 至 2018-01-12， 在广明高速公路陈村至西樵 段第 SJ1 合同段项目上，担 任分项负责人职务。 2、2019-09-02 至 2020-06-05， 在佛山市塘西大道三期南延 线（S263 广海大道-进港路 段）工程勘察设计项目上， 担任项目负责人职务。	查明高 职称信息 专业：公路工程 证书编号：1191689 颁发部门：中国交通建设 集团有限公司专业技术资 格评审委员会 时间：2019-10-23 业绩 1 、 2012-02-01 至 2013-02-10,在港珠澳大桥 珠海连接线工程勘察设计 项目上，担任项目负责人 职务。 2 、 2021-02-26 至 2023-05-24,在狮子洋通道 工程勘察设计及勘察设计 咨询第 A1 合同段项目上， 担任项目负责人职务。	于坤 职称信息 专业：交通工程 证书编号：鲁 110810150230 颁发部门：山东省工程技 术职务高级评审委员会 时间：2012-01-18 业绩 1、2009-08-25 至 2012-09-28， 在山东省烟台至海阳高速 公路项目上，担任分项负责 人职务。 2、2017-11-16 至 2021-05-21， 在沾化至临淄公路工程项 目上，担任项目负责人职 务。 3、2020-11-30 至 2022-05-30， 在高青至商河公路项目上， 担任项目负责人职务。
勘察负责 人	李水清 职称信息 专业：工程地质 证书编号：粤高职证字第 1500101101981Q 号 颁发部门：广东省人力资源 和社会保障厅 时间：2015-05-28	王士华 职称信息 专业：岩土工程 证书编号：1140095 颁发部门：中国交通建设 集团有限公司高级专业技 术资格评审委员会 时间：2014-12-10	宋军 职称信息 专业：交通工程 证 书 编 号 ： 鲁 190001733100175 颁发部门：山东省人力资源 和社会保障厅 时间：2020-04-03 业绩

	业绩 1、2008-01-02 至 2009-09-28, 在湛江疏港公路海大路口至蔚律港段一级公路工程勘察设计第一合同段项目上, 担任分项负责人职务。 2、2013-09-01 至 2013-12-31, 在佛江高速公路北延线佛山段 (第 JZKS-01 合同段) 勘察设计项目上, 担任分项负责人职务。	业绩 1 、 2012-12-22 至 2017-03-27, 在宜昌至张家界高速公路白洋长江公路大桥 BYASJ-1 标段勘察设计项目上, 担任分项负责人职务。	1、2009-05-12 至 2010-10-11, 在武西高速公路桃花峪黄河大桥项目上, 担任分项负责人职务。
--	--	---	---

3、信用等级信息

标段名称：莲沙容水道航道二期工程勘察设计（标段二省道 S111 线沙湾大桥改造工程）

序号	投标单位名称	信用评价等级
1	安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司	未承诺使用
2	广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司	第 4 次使用广东省 2024 年度 AA 级信用评价等级
3	华设设计集团股份有限公司	第 4 次使用广东省 2024 年度 AA 级信用评价等级
4	山东省交通规划设计院集团有限公司	第 3 次使用广东省 2024 年度 A 级信用评价等级
5	浙江数智交院科技股份有限公司	未承诺使用
6	中交第二公路勘察设计研究院有限公司	未承诺使用
7	中交公路规划设计院有限公司	第 3 次使用广东省 2024 年度 A 级信用评价等级
8	中铁大桥勘测设计院集团有限公司	第 1 次使用广东省 2024 年度 AA 级信用评价等级

单位名称：安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
----	-------	------	-------------	-------------	----

单位名称：广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
1	广州华南路桥实业有限公司	广州华南快速路二期（太和~岑村段）改扩建工程勘察设计 SJ01	2025 年 08 月 06 日	AA	
2	广东汕汾高速公路有限公司	沈阳至海口国家高速公路潮州饶平（粤闽界）至汕头龙湖段改扩建工程勘察设计 SJ1	2025 年 08 月 08 日	AA	
3	吴川市交通运输局	国道 G228 线吴川穿城段改线工程勘察设计	2025 年 08 月 11 日	AA	
4	广东省广州航道事务中心	莲沙容水道航道二期工程勘察设计（标段二省道 S111 线沙湾大桥改造工程）	2025 年 09 月 17 日	AA	本次投标使用

单位名称：华设设计集团股份有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
1	广东汕汾高速公路有限公司	沈阳至海口国家高速公路潮州饶平（粤闽界）至汕头龙湖段改扩建工程勘察设计 SJ1	2025 年 8 月 8 日	AA	/
2	广东汕汾高速公路有限公司	沈阳至海口国家高速公路潮州饶平（粤闽界）至汕头龙湖段改扩建工程勘察设计 SJ2	2025 年 8 月 8 日	AA	/
3	广东汕汾高速公路有限公司	沈阳至海口国家高速公路潮州饶平（粤闽界）至汕头龙湖段改扩建工程勘察设计 SJ3	2025 年 8 月 8 日	AA	/
4	广东省广州航道事务	莲沙容水道航道二期工程	2025 年 9 月 17 日	AA	/

	中心	勘察设计（标段二省道 S111 线沙湾大桥改造工程）			
--	----	----------------------------	--	--	--

单位名称：山东省交通规划设计院集团有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
1	中山市黄圃镇城市更新和建设服务中心	中山市黄圃镇进港大道工程勘察设计	2025 年 5 月 13 日	A	
2	兴宁市公路事务中心	省道 S225 线兴宁市黄槐至叶塘段改建工程(黄槐段)初步设计	2025 年 5 月 27 日	A	

单位名称：浙江数智交院科技股份有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
----	-------	------	-------------	-------------	----

单位名称：中交第二公路勘察设计研究院有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
----	-------	------	-------------	-------------	----

单位名称：中交公路规划设计院有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
1	广东清连公路发展有限公司	清连高速公路停车区建设项目勘察设计招标	2025 年 5 月 16 日	A	
2	广东潮惠高速公路有限公司粤东分公司	揭普惠高速公路改扩建工程与沈海国家高速公路汕头海湾大桥改扩建工程第 GK2 标段可行性研究报告编制	2025 年 8 月 22 日	A	
3	广东省广州航道事务中心	莲沙容水道航道二期工程勘察设计（标段二省道 S111 线沙湾大桥改造工	2025 年 9 月 17 日	A	

		程)			
--	--	----	--	--	--

单位名称：中铁大桥勘测设计院集团有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间(年月日)	使用信用等级(AA/)	备注
1	广东省广州航道事务中心	莲沙容水道航道二期工程 勘察设计(标段二省道 S111线沙湾大桥改造工程)	2025年9月17日	AA	

4、被否决的投标人名单及否决理由:

序号	被否决投标的投标单位名称	否决原因	否决依据
1	安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司	勘察费控制价 483.38 万, 投标报价 484.1089 万元, 根据投标人须知前附表 3.2.4 条, 分项工程投标报价高于对应工程的最高投标限价。	招标文件投标人须知前附表 3.2.4 条。